

ÅRSREDOVISNING

2022-01-01--2022-12-31

för

Ulf Palmberg AB
556994-8556

Årsredovisningen omfattar:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Tilläggsupplysningar	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på ordinarie årsstämma 2023-02-22. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Kalmar 2023-02-22


Ulf Palmberg

ÅRSREDOVISNING FÖR ULF PALMBERG AB

Styrelsen och verkställande direktören för Ulf Palmberg AB avger härmed årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Verksamhetens art och inriktning

Bolaget bedriver verksamhet med konsulting inom maskinteknik och organisationsutveckling samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret och efter dess slut

Resultatet för verksamhetsåret har påverkat positivt med ökade leveranser och efterfrågan efter pandemin.

Omsättning, resultat och ställning

	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	218 727	177 573	171 978	843 868	775 018
Rörelseresultat	24 249	5 692	-16 723	30 195	2 972
Resultat e. finansiella poster	20 679	712	-23 389	26 677	2 356
Balansomslutning	114 532	117 652	131 973	241 531	218 780
Soliditet (1)	44,1%	25,9%	22,5%	39,8%	35,0%
Medelantal anställda	1	1	1	1	0

(1) Justerat eget kapital*/ Balansomslutning

(2) (Nettoresultat före bokslutsdispositioner x 78%) / Genomsnittligt justerat eget kapital

Förändring i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-20 280	712
Resultatdisposition enligt beslut vid årets bolagsstämma		712	-712
Årets resultat			20 110
Utgående balans	50 000	-19 568	20 110

Aktiekapital består av 500 aktier med ett kvotvärde om 100 kronor per aktie.

Ulf Palmberg AB
556994-8556

Förslag till resultatdisposition (kronor)

Till årsstämman förfogande står följande medel	
Balanserat resultat	-19 568
Årets resultat	20 110
	<u>542</u>
Styrelsen och verkställande direktören föreslår att i ny räkning balanseras	542
	<u>542</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar samt tilläggsupplysningar. Alla belopp uttrycks i svenska kronor där ej annat anges.

2023061918014



RESULTATRÄKNING

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelsens intäkter mm			
Nettoomsättning		218 727	177 573
Övriga rörelseintäkter		0	24 922
		218 727	202 495
Rörelsens kostnader	1		
Råvaror och förnödenheter		-72 607	-77 953
Övriga externa kostnader		-94 043	-84 347
Personalkostnader		-27 828	-34 503
		24 249	5 692
Rörelseresultat			
		24 249	5 692
Resultat från finansiella investeringar			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 577	-4 980
		20 679	712
Resultat efter finansiella poster			
		20 679	712
Skatt på årets resultat		-569	0
		20 110	712
ÅRETS RESULTAT		20 110	712

Ulf Palmberg AB
556994-8556

2023061918016

BALANSRÄKNING

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

92 025

93 702

Skattefordran

6 075

6 644

Övriga fordringar

0

604

98 100

100 950

Kassa och bank

16 432

16 702

Summa omsättningstillgångar

114 532

117 652

SUMMA TILLGÅNGAR

114 532

117 652

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-19 568	-20 280
Årets resultat		20 110	712
		542	-19 568
Summa eget kapital		50 542	30 432
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	2	28 767	72 865
		28 767	72 865
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 127	1 255
Övriga kortfristiga skulder		32 096	13 100
		35 223	14 355
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		114 532	117 652
POSTER INOM LINJEN			
Ställda säkerheter		Inga	Inga
Ansvarsförbindelser		Inga	Inga

TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10
Årsredovisning i mindre aktiebolag.

Följande värderings- och omräkningsprinciper är tillämpade i årsredovisningen:

Fordringar

Fordringar är redovisade till det belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar och skulder

Övriga tillgångar och skulder värderas till anskaffningsvärdet.

Noter

Not 1 Medeltal anställda

	2022	2021
Män	1	1
Totalt	1	1

Not 2 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Checkräkningskredit	28 767	72 865
Summa	28 767	72 865

Limit avseende checkräkningskredit uppgår till 150.000 kr.

Kalmar 2023-02-22


Ulf Palmberg
Verkställande Direktör